
                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

1 

 

Andahuaylas, 25 de enero del 2023 
 

VISTO: La Carta N°005-2023-UNAJMA-VP/ACAD/EPIS, de fecha 24 de enero del 2023, emitido por el 
Director de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas Mag. Carlos Yinmel Castro Buleje, mediante el cual 
solicita aprobación de la Distribución de tutelados, formatos de tutoría para el semestre académico 2022-II, de la 
Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas y; 

 

CONSIDERANDO: 
 
Que, por Ley Nº 28372 del 29 de octubre del 2004, se crea la Universidad Nacional José María Arguedas, 

con sede en la provincia de Andahuaylas, Región Apurímac; y que por Resolución Nº 035-2017-SUNEDU/CD de 02 
de octubre del 2017, el Consejo Directivo de la Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria, otorga 
la Licencia Institucional a la Universidad Nacional José María Arguedas para ofrecer el Servicio Educativo Superior 
Universitario; 

 

Que, la Ley Universitaria 30220 en su Artículo Octavo respecto a la autonomía universitaria, establece que: 
“El estado reconoce la autonomía universitaria”. La autonomía inherente a las universidades se ejerce de conformidad 
a la Constitución, las leyes y demás normativa aplicable, esta Normativa se manifiesta en los siguientes regímenes: 
Normativo, De gobierno, Académico, Administrativo y Económico; 

 

Que, mediante Carta Múltiple Nº 020-2014-SG-UNAJMA, de fecha 30 de julio del 2014; la Secretaría General 
de la UNAJMA comunica que mediante Acuerdo Nº 03 de Sesión Ordinaria de la Comisión de Gobierno se AUTORIZA 
la emisión de RESOLUCIONES DE COORDINACIÓN DE LA FACULTAD estrictamente para asuntos académicos y 
deberán remitirse un original a la Secretaría General;  

 

Que, mediante carta Nº 236-2016-SG-UNAJMA de fecha 05 de agosto de 2016 el Secretario General de la 
UNAJMA, comunica que el Presidente de la Comisión Organizadora de la UNAJMA ha dispuesto que las resoluciones 
emitidas por la Facultad se deriven a la Vicepresidencia Académica;  

 

Que, el art. 39 incisos a y d del TÍTULO II, CAPÍTULO II del Reglamento General de la UNAJMA, 
aprobado mediante Resolución Nº 0130-2016-CO-UNAJMA, establece que “Son funciones de las Facultades: a) dirigir 
el desarrollo académico y administrativo de las Escuelas Profesionales y Departamentos Académicos adscritos a esta, 
dentro de la normatividad legal, d) administrar el sistema de matrícula en coordinación y apoyo con la oficina 
respectiva”; 

 

Que, mediante Resolución Nº082-2022-CFI-UNAJMA de fecha 18 de abril de 2022 se designa a los 
docentes para conformación de la Comisión de la Unidad de Investigación de la Facultad de Ingeniería; 

 
 Que, mediante Resolución N°004-2023-CFI-UNAJMA de fecha 04 de enero del 2023, se aprueba designar 

al docente Msc. Jesús Farfán Inca Roca, como SECRETARIO ACADÉMICO de la Facultad de Ingeniería de la 
Universidad Nacional José María Arguedas, a partir del 04 de enero del 2023. 

  
 Que, mediante Carta N°005-2023-UNAJMA-VP/ACAD/EPIS, de fecha 24 de enero del 2023, el Director de 

la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas Mag. Carlos Yinmel Castro Buleje, solicita la aprobación resolutiva 
de la Distribución de tutelados, formatos de tutoría para el semestre académico 2022-II, de la Escuela Profesional de 
Ingeniería de Sistemas; 
                

Que, en atención a la Carta N°005-2023-UNAJMA-VP/ACAD/EPIS,  el Dr. David Juan Ramos Huallpartupa, 
Coordinador de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional José María Arguedas, dispone al Secretario 
Académico de la Facultad de Ingeniería proyectar la Resolución correspondiente, la que se aprueba con cargo a dar 
cuenta a la Vicepresidencia Académica; 

 

Por estos considerandos y en uso de las atribuciones conferidas como Coordinador de la Facultad de 
Ingeniería, designado mediante Resolución Nº 275-2022-CO-UNAJMA de fecha 08 de agosto del 2022; 

 
 

SE RESUELVE:  
 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

2 

 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR la Distribución de tutelados y los formatos de tutoría 01, 02, 03 y 04 para 
el semestre académico 2022-II, de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas, conforme se adjunta a la 
presente resolución: 

 
ARTÍCULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas de la Universidad 

Nacional José María Arguedas, adopte las acciones correspondientes para el cabal cumplimiento de la presente 
resolución. 

 

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR la presente Resolución a la Vicepresidencia Académica, Escuela 
Profesional de Ingeniería de Sistemas, y a los interesados para su conocimiento y fines pertinentes. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

  

 
 

DISTRIBUCIÓN DE TUTELADOS DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS- 
SEMESTRE ACADÉMICO 2022-II 

N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES CICLO DOCENTE 

1 1001220211 BERNAOLA DE LA CRUZ YHERSON ELIAS  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

2 1009420201 CARDENAS PUGA MIZHAEL  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

3 1003420211 CARRION FLORES DAVID  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

4 1000920211 CARRIÓN CCORIMANYA ANGELO JESUS  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

5 1002920202 CCAYCURI TORRES YUEN RIBALDO  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

6 1001720211 DAMIANO HUAMÁN KEVIN JESúS  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

7 1006120202 
HUACHUHUILLCA 
LAURENTE MIGUEL ANGEL  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

8 1010520201 HUARANCCA VENEGAS MIGUEL ANGEL  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

9 1003720211 VEGA BARBOZA HUGO SERGIO  41 AGUILAR SALAZAR ROLANDO FREDY 

1 1004320181 ASTUCHAO HUAMANÍ JHON  A5 APAZA APAZA RUBEN 

2 1006120182 CARBAJAL OSIS FRANKLIN DANIEL A5 APAZA APAZA RUBEN 

3 1006220181 CCEÑUA RUPAILLA REMBER  A5 APAZA APAZA RUBEN 

4 1008320202 MARCAS PALOMINO EDGAR  52 APAZA APAZA RUBEN 

5 1005120181 MENDOZA YANQUI DAIRA VANESSA A5 APAZA APAZA RUBEN 

6 1009420202 MUÑOZ PACHECO RAYDER ALFREDO  52 APAZA APAZA RUBEN 

7 1007020221 ORTIZ CARRASCO  MIGUEL ANGEL 52 APAZA APAZA RUBEN 

8 1012220202 RIVAS MENDIVIL BISMARK WHEELER  52 APAZA APAZA RUBEN 

9 1009320192 URQUIZO ALIAGA ROGER  52 APAZA APAZA RUBEN 

1 1006920181 BILBAO ROMERO LIZETH ANGGIELA 92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

2 1006620181 CASTRO ZEVALLOS JOSUE  92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

3 1006320182 CCORIMANYA HUAMÁN JOSUE ABDON  92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

4 1004320182 LLALLI BORDA LINO EDUARDO 92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

5 1007120181 LUJAN GUTIÉRREZ NOÉ  92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

3 

 

6 1003520171 QUINTANA URIBE JORGE ERNESTO 61 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

7 1001420172 RIVEROS MITMA RODOLFO  92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

8 1005220182 SIHUI LLACCTARIMAY GUADALUPE LIDA  92 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

9 1005320181 TAIPE QUIRITA MIGUEL ANGEL 61 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

10 1011820201 ZEVALLOS ALARCON BRUSS YELTSIN  61 ARANGÜENA YLLANES MAGALY ROXANA 

1 1005620181 CÁRDENAS QUISPE CLINTON YERSON A3 CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

2 1004520181 GALINDO PARIONA WILMAR YAHIR 8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

3 1007620191 HUAMÁN RAMOS GRAICE  8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

4 1004320191 HUAMÁN ZÚÑIGA JUAN JOSÉ 8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

5 1004520191 HUARHUACHI PILLACA JAIRO  8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

6 1004820191 LA SANTA BACA PAUL  8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

7 1007420191 QUISPE LIMA GANDHY COYLLUR 8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

8 1005920191 RAMOS CCORIMANYA YEMER  8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

9 1006020191 SALAZAR VALERIANO 
GREGORI MARCO 
ANTONIO 8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

10 1008120192 YUPANQUI NAJARRO FRANK OSCAR 8E CABEZAS MORAN GRECIA ISABEL 

1 1007920191 ALARCÓN TICA YADIRA LUCERO 83 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

2 1004520182 ALHUAY ALHUAY RAMIRO  83 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

3 1007920182 AQUISE LÓPEZ CILA  83 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

4 1006620191 CARRASCO TRINIDAD YURI  83 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

5 1001120171 FLORES ARCE BRYAN CARLOS 83 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

6 1002620211 PALOMINO CÁRDENAS BREYNER FRAY  46 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

7 1011420192 QUISPE CASAFRANCA YUBER  46 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

8 1011820202 RAFAELE VALENZUELA DICKS EDUARD  46 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

9 1012820201 RIVAS ALLCCAHUAMAN JINMY BRAYAN  15 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

10 1004120211 ROJAS PORTILLA EDUARDO ADALIT  46 CARRIÓN ABOLLANEDA RICHARD 

1 1006520182 DONGO SICHA SAUL  96 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

2 1006020181 HUACCHA PEDRAZA JHON GENARO 96 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

3 1010720201 MUÑOZ DIAZ ALEJANDRO  44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

4 1010620211 
ORDOÑEZ 
ALLCCAHUAMAN FRANK JODERSON 44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

5 1006220182 OSORIO LAUPA DANIEL  96 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

6 1000820161 PALMA ZUNIGA JAIRO FERNANDO 44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

7 1010220211 RAMOS QUISPE KEVIN FREDDY 44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

8 1006820191 RODRIGUEZ CUYA FRANKLIN  44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

9 1002520211 SAYAGO GUTIERREZ SHIRLY YASMITH  44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

10 1001320211 VARGAS CAHUIN WILY SMITH 44 CASTRO BULEJE CARLOS YINMEL 

1 1007920181 ACOSTA HUAMAN JHUSDAN  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

2 1001120172 ANDIA SALAZAR WILFREDO  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

3 1007020182 OBREGON OSCCO JOEL ANDERSON 95 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

4 1006120181 ORE RAMIREZ RONALDIÑO  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

5 1003120171 ORTÍZ ROMÁN DANIEL  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

6 1005520182 QUINTANA BALANDRA GIANCARLOS  95 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

7 1008120181 QUISPE OSCCO ALFONSO ADRIEL 95 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

8 1006320181 QUISPE SOPANTA FELISARIO  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

4 

 

9 1001920162 ROJAS VÁSQUEZ HILDER  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

10 1007620181 VEGA OSCCO RUDI  A1 CATACORA FLORES NORMA LORENA 

1 1004120222 ASPUR CÁCERES MAYKOL 14 CHURA YUPANQUI EDY 

2 1003420222 CCEÑUA RUPAILLA NAÓN JUAN 14 CHURA YUPANQUI EDY 

3 1008820222 DIAZ LLANTERHUAY EDEN DALMIRO 14 CHURA YUPANQUI EDY 

4 1003320222 GUZMÁN SOLANO FLOR KARINA 14 CHURA YUPANQUI EDY 

5 1006820182 HUAMAN NAVEROS YERSON ELDER  14 CHURA YUPANQUI EDY 

6 1005320222 QUISPE PECEROS FÉLIX 14 CHURA YUPANQUI EDY 

7 1011720212 ROMERO VARGAS DIEGO SEBASTIAN  14 CHURA YUPANQUI EDY 

8 1008520222 SOCA ZEBALLOS EMERSON 14 CHURA YUPANQUI EDY 

9 1003620222 VARGAS OSCCO LUIS MIGUEL 14 CHURA YUPANQUI EDY 

1 1013220201 ALCOS MAMANI GHIAN CARLOS  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

2 1010120192 ATAO GÁRFIAS JEFERSON  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

3 1012620201 CARDENAS FARFAN FRANCIS JUNIOR  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

4 1005120191 CCACCYA AYQUIPA JUAN PABLO 74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

5 1012620181 HUARCAYA LEGUIA JHON  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

6 1010420192 MEZARES OSCCO ARMANDO  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

7 1007620162 QUISPE URBINA GINO ADRIAN 74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

8 1004420182 RODAS ZÚÑIGA ANTONY EDGAR  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

9 1011720192 UQUICHE SANZ FRANKLIN  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

10 1008920192 AGUILAR ROJAS ADRIAN  74 CONDOR TINOCO ENRIQUE EDGARDO 

1 1008220212 ALCARRÁZ BAUTISTA DANI JEFFERSON 32 CORREA CUBA ODILON 

2 1011520201 ALVAREZ SOTO JOSE LUIS  32 CORREA CUBA ODILON 

3 1002620202 CARRASCO VILLACORTA RENZO ANDRE  32 CORREA CUBA ODILON 

4 1011320201 CCOPA GRANADOS WILFREDO  32 CORREA CUBA ODILON 

5 1010320192 DIAZ FLORES PAUL MITCHELL 32 CORREA CUBA ODILON 

6 1009520192 FLORES GONZALES 
JANDERSON 
CLEMENTE 32 CORREA CUBA ODILON 

7 1011520212 LIZANA QUISPE MIGUEL ANGEL 32 CORREA CUBA ODILON 

8 1001720212 NOLASCO MUÑÓZ HANS BRAYAN  32 CORREA CUBA ODILON 

9 1013020201 PILLCO CISA JEHAN PIERO  32 CORREA CUBA ODILON 

10 1009520212 RODAS HUILLCAPUMA DIEGO PATRICIO 32 CORREA CUBA ODILON 

1 1001320212 ALFARO BAZAN JOSÉPH KAJATT ALI  25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

2 1000820202 ANCA ENCISO RUDY HERNÁN  25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

3 1009720201 DELGADO SAUÑE PAUL JHOBERTH  25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

4 1004420211 FIGUEROA ALCARRAZ DIEGO ALONZO  25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

5 1008620192 LARA LEÓN MOISES AUGUSTO 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

6 1006920221 MAÑUICO  SAQUI  DIEGO ARMANDO  25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

7 1003420221 PICHIHUA  OSCCO   RUDY 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

8 1001820221 RIVEROS MITMA RODRIGO 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

9 1007820221 SILVERA  ROJAS  JHON DANNY 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

10 1000520211 VELASQUE PEDRAZA JOSE EFRAIN 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

11 1003520221 VILCHEZ  HUAMAN  RUTH ESTHER 25 ESTRADA PANTÍA JOSÉ LUIS 

1 1004820181 BERNA LLOCCLLA GABY ROCIO A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

2 1004220181 DOMÍNGUEZ RIPA SEBASTIÁN ELIEL A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

5 

 

3 1000520162 GUTIÉRREZ LAURA JHON  A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

4 1009820202 NUÑEZ CANO BRADY JEREMY  82 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

5 1005520181 PICHIHUA OSCCO FREDY  A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

6 1007320191 QUISPE GONZALES FIDEL  82 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

7 1008420121 QUISPE LA TORRE NATHALY ASTRID  82 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

8 1007820191 QUISPE MARTÍNEZ DILIO JOSÉ 82 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

9 1004620181 UGARTE CHIRAPA DANNY DANTE A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

10 1000920172 VICENTE CCORIMANYA JHON ROBINSON A2 FARFÁN INCA ROCA JESÚS 

1 1008120221 ANDIA  CENTENO  YAMPIER ANDY 22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

2 1003120221 CALLE  MUÑOZ  CRISTIAN JOEL  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

3 1007320221 CARDENAS RODRIGUEZ  JOSUE BENJAMIN  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

4 1007420221 CARRION  YAURIS  ANDERSON  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

5 1007520221 CUSI  HUAMAN  WILSON ALEXANDER  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

7 1011920212 HUAMAN VARGAS KENNEDY  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

8 1008320221 HUARACA AUCCAPUMA YEFERSON  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

9 1007720221 OROSCO  HERHUAY MAYCOL  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

10 1009120221 PUMALLANQUI MARTINEZ GOMER JAHIR 22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

11 1012920202 ROMAN PALOMINO KEIMER YIN  22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

12 1003220221 TORRES  LAURA  JUAN JOSE 22 GUTIERREZ APARCO JULIAN 

1 1000620202 ALTAMIRANO SOLANO ISABEL YAQUELIN  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

2 1010620192 CARRIÓN MOTTA JOSEP GINO 55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

3 1002620171 CEBRIÁN FLORES KEENNYI  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

4 1007820172 FERNÁNDEZ FRANCO MARCO ANTONIO 55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

5 1005320202 GUIZADO URRUTIA JHOSEFINE DENIS  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

6 1002520172 HUACHOHUILLCA BULEJE RONALD LEANDRO 55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

7 1006720202 HUARACA CCORAHUA JERRY MARTÍN  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

8 1007620172 HUAYANA VELASQUE GILBERTO  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

9 1013620202 SERNA BERROCAL JAMIL GANCEVID  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

10 1014820202 YNTUSCA LOA BRYAN SMITH  55 HUILLCEN BACA HERWIN ALAYN 

1 1008720222 PECEROS CESPEDES ARNOLD EMERSON 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

2 1004520222 YAURIS HUAMÁN LISETH CARMEN 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

3 1003520222 ASTUCHAO HUAMANÍ ELMIR 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

4 1009320222 CARBAJAL LUNA PAWEL YERAR 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

5 1005120222 CORONEL CAYLLAUA ANTONY 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

6 1003920222 HERBAS DE LA CRUZ JHON ROGERS 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

7 1008920222 HUAMÁN CCELLCCASCCA YURI BRUCE 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

8 1009120222 MUÑONCCA CHILO NILSON DONAL 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

9 1004320222 OBREGON BARZOLA JUSTER NELSON 13 LANDEO MUÑOZ PABLO ANDRES  

1 1008520192 ALARCÓN PARIONA ALVARO  66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

2 1009220201 CARRION AREVALO RHOYER DANNY  66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

3 1005420182 CCEÑUA QUISPE ELÍ KEVIN 66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

4 1009420192 DÍAZ ORIHUELA MIGUEL  66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

5 1009520201 JALISTO CALA JUAN ALEXANDER  66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

6 1011120201 LUDEÑA APARCO 
YEFFERSON 
YHAYSON  66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

6 

 

7 1001920212 PALOMINO ANDIA EROS KERK 26 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

8 1001420211 POCCO DUARTE ANYELO MIJAEL  34 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

9 1008220192 RUPA ABOLLANEDA JACKELYN JANETH 66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

10 1001120212 TÁMARA CABALLERO SEBASTIÁN DANIEL 34 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

11 1004420191 UTANI ANCA BENZ ZULMER 66 MAQUERA FLORES EDWING ALCIDES 

1 1005420181 CÁRDENAS ILIZARBE ADRIEL MARCELO 7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

2 1005920181 CUEVAS DE LA CRUZ LUÍS MIGUEL 7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

3 1004620191 GALINDO PEZÚA KEVIN JOEL 7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

4 1010020192 HUAYLLAS ROMERO LISETH  7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

5 1011220192 HUILLCAPUMA AIQUIPA KEM  7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

6 1005620182 IÑIGO MALDONADO LUIS HOBERTH 7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

7 1008720192 LEYVA OBREGÓN ABEL  7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

8 1009120192 PASTOR MORENO MAICOL  7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

9 1011220201 VIGURIA ALTAMIRANO ALEX  63 MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

10 1012020201 YAURIS MAUCAYLLE ROMEL  7H MENEJES PALOMINO NEPTALÍ 

1 1004820182 ALARCÓN GUTIÉRREZ CRISTOFER ANTONY 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

2 1028220191 CASAFRANCA VELASQUE LUZ MARÍA 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

3 1009720192 CCORIMANYA ALFARO JOSÉ DAVID 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

4 1011620201 ORTIZ PEZUA JEAN CARLOS  71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

5 1004220182 PALOMINO SALAZAR FERNANDO  93 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

6 1009120192 PASTOR MORENO MAICOL  71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

7 1028320191 PRADO ALLENDE NIHK JESTYN 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

8 1006420182 QUISPE LEÓN JOSÉ LUIS  93 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

9 1010520192 RODAS CCOPA RUTH KARINA 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

10 1009820192 ROMERO ERAZO OMAR EDWÍN 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

11 1012020192 SOTO LEÁNDRES ANTHONY MARINO 71 MINAYA GUTIERREZ DANIEL 

1 1004720211 AMORIN SALAZAR JHOVIE SAM  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

2 1009820212 ANDRADE OSCCO JOSÉ LUÍS 33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

3 1009620192 FLOREZ ESCALANTE 
GIOVANNY 
NOLBERTO 33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

4 1001820212 GALINDO INCA DALMIRO  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

5 1005120202 GUIZADO CARDENAS YEIMY ROYERS  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

6 1006920202 HUARACA HUAMÁN 
CHRYSTHOPHER 
MARCELINO 33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

7 1004820211 MUÑOZ HUAMAN MAX ANTONY  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

8 1008720212 NAVARRO ROJAS YEFERSON  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

9 1001220212 QUIJANO ZUÑIGA JESUS MANUEL  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

10 1011820212 RIVERA ORTEGA ABDIEL ALEXANDER 33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

11 1008420212 VARGAS LUDENA AARON ANGEL  33 OCHOA AQUIJE VICTOR RAÚL 

1 1004520211 AIQUIPA SAYAGO NILO ERICKSON  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

2 1000220202 ALARCÓN LEGUÍA VIDAL LEONARDO  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

3 1000520202 ALLCCA MAUCAYLLE ANDERSON  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

4 1003120211 CARDENAS VILLANO YOSEP ROGER  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

5 1008820192 CÉSPEDES CARRIÓN MARCO ANTONIO 31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

6 1003820211 CORNEJO PALOMINO DAVID JOEL  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

7 

 

7 1007020202 HURTADO ANDÍA LUIS JUNIOR  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

8 1007620202 LIZARME PECEROS BRAYAN ALEXANDER  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

9 1012020212 PAHUARA HUAMAN LUIS JONATAN  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

10 1003620211 PAIVA GUTIERREZ YAIR ANDRE  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

11 1008620212 SERNA BERROCAL ROMEL  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

12 1013420201 VEGA MERINO RONE LUIS  31 OLIVARES RIVERA ORLANDO 

1 1006620182 ALCARRÁZ ROMERO RONALD DALMIRO  91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

2 1005020181 CASA ZUÑIGA TOMAS  91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

3 1004920182 
HUAMÁN 
ALLCCAHUAMAN SARA  91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

4 1004720182 HUAMANI RODAS YENIFER CAROLINA 91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

5 1005220181 HUARACA PÉREZ MARÍA ANTONIETA 91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

6 1004120182 QUISPE AYQUIPA JOSÉ LUIS  91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

7 1012520181 VALER DAVILA GUILIANA HAYDE 91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

8 1007720182 VARGAS QUISPE ALEX ANDERSON  91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

9 1005120182 VILA QUISPE NICOLÁS ALEXANDER 91 ORÉ CERRÓN JUAN JOSÉ 

1 1009420222 HUAMAN CRUZ ERICK JHUNIOR 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

2 1008620222 CALLE URBINA  DIEGO ARMANDO 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

3 1005220222 CASAFRANCA MOZO PETER 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

4 1004420222 CCANAHUIRE OSCCO JHON LENNON 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

5 1003220222 CERENO QUISPE BRENDA KLESHLAY 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

6 1004220222 DIAZ BERNAOLA IGGOR ADILSSON 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

7 1003720222 GONZALES PEDRAZA MOISES 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

8 1009620222 MONDALGO SOTO LUIS DANIEL 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

9 1008420221 NIEVE  PEÑA  EDWARD JULIANO  17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

10 1009820222 VENEGAS NAVEZ JOSÉ ANTONIO 17 PALOMINO VALDIVIA FLOR DE LUZ 

1 1001620211 ALTAMIRANO QUISPE GEREMY ROSEL  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

2 1012720201 CARDENAS GUTIERREZ LUIS FERNANDO  65 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

3 1004220211 CÁRDENAS ALFARO MILAGROS PARWA  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

4 1007420172 CASAVERDE TOLEDO CRISTIAN  65 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

5 1007520172 GONZALES PARIONA YUBER  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

6 1012220201 HUARACA BAUTISTA KELVIN  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

7 1004320211 LIZUNDE PALOMINO GREZA  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

8 1000820211 LLASAKE QUISPE SHAMIRA NATZUMY  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

9 1001920211 RAMIREZ QUISPE JEYSON ARMANDO  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

10 1001820211 UBALDE PALOMINO MILTON ALAIN  42 PEREZ ALVARADO JOSSMELL IVAN 

1 1000620211 GOMEZ ALARCON SAMIR JHONER 42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

2 1002120211 HUAMAN ALTAMIRANO CRISTOFER JHOSEPH 42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

3 1007720202 LLACCHUAS HUARACA EDISON LEONCIO  42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

4 1002820211 NAVARRO ROJAS JOEL  42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

5 1010420211 PERALTA VERA KEYMER  42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

6 1005820181 QUISPE ARCE YELTSIN  A4 QUISPE QUISPE ROBERTO 

7 1005720182 QUISPE MAUCAYLLE SHERLY  A4 QUISPE QUISPE ROBERTO 

8 1006120172 RAMOS VASQUEZ ALDAIR  A4 QUISPE QUISPE ROBERTO 

9 1008220181 RUPAILLA CASAS MARIA MERCEDES A4 QUISPE QUISPE ROBERTO 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

8 

 

10 1011020201 VELASQUE LEGUIA VICTOR  42 QUISPE QUISPE ROBERTO 

1 1011920201 ALARCON MONDALGO JOSEPH JORGE  11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

2 1009320212 ARENAS FARFAN FELIPE  11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

3 1002020212 FLORES OMONTE JOHAN DIRK  11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

4 1004020222 JORO ALTAMIRANO CRISTHIAN DANIEL 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

5 1009220222 LABIO CRESES DIEGO IVÁN 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

6 1005420222 LAYME BONIFACIO ADOLFO 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

7 1009020222 LEÓN HERHUAY RONALDO 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

8 1009720222 OLIVARES ALVAREZ ALISSON MILAGROS 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

9 1008920212 PILLACA MENDEZ JUAN GABRIEL 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

10 1000620221 VIGURIA  URPI  ANDY YHONAI 11 RAMIREZ ALTAMIRANO ERIKA BELINDA 

1 1005620191 CCORISONCCO VENEGAS RAÚL  64 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

2 1012520201 CHOQUE SOLANO KEVIN LUIS  64 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

3 1005320191 DIAZ HUAMAN EDER DANIEL 64 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

4 1009620202 NAVARRO ROJAS ITALO MAX  51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

5 1009320201 ORTIZ CUSINGA YACK GREGORIO  51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

6 1010020202 OSCCO ARONI JHON ANDERSON  51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

7 1011620202 QUISPE ORTEGA CARLA  51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

8 1010320201 QUISPE PONCECA JUAN LUIS  51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

9 1007120191 RIVAS BALDÁRRAGO SUSAN MAGALY 64 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

10 1011120192 RODRIGO QUISPE JOHN EMERSON 51 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

11 1006720181 ROMÁN SANCHEZ KEVIN VICTOR 64 REMICIO MINAMI WALTER DANIEL 

1 1002720211 BILBAO ROMERO POOL ANDERSON  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

2 1001920202 BUITRON QUINTANA REMIGIO  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

3 1004220191 CONDORI SILVERA GEORGE HARRISON 43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

4 1002920211 CORDOVA QUISPE JHON ALEX  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

5 1001020211 DIAZ QUISPE YEFERSON  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

6 1007220181 GALINDO CÁRDENAS JOSÉ LUIS 43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

7 1002020211 HUAMAN ASPUR JOSE DAVID 43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

8 1011020192 LIZARME PECEROS FRANK JOEL 43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

9 1013820202 SOTO LIRA LINCOLN STIP  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

10 1013920202 TAIPE HUAMANI EDER FRANK  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

11 1001120211 YAURIS POLO MARCO ANTONIO  43 RODAS GUIZADO EFRAIN 

1 1005020211 ALDUNATE FLORES MARK JOHAN  24 ROJAS BENITES ARTURO 

2 1001120202 ARREDONDO GUIA ELVIS RUBEN  24 ROJAS BENITES ARTURO 

3 1001520212 DE LA CRUZ DAMIANO JONEL ADRIAN  24 ROJAS BENITES ARTURO 

4 1009320221 DIAZ FLORES ANGEL SEBASTIAN 24 ROJAS BENITES ARTURO 

5 1003220211 FERNANDEZ FLORES NASVIHT SENDIA  24 ROJAS BENITES ARTURO 

6 1004520202 FLORES GONZALES LUIS DIEGO  24 ROJAS BENITES ARTURO 

7 1008220221 HUAMANI  LEGUIA  DIEGO ADRIANO  24 ROJAS BENITES ARTURO 

8 1002020221 HUAYTA TANTA KAROL PATRICIO 24 ROJAS BENITES ARTURO 

9 1009020212 PALOMINO CCORAHUA JHON JAVIER 24 ROJAS BENITES ARTURO 

10 1009220221 POCCO QUISPE LUIS ANGEL 24 ROJAS BENITES ARTURO 

11 1011220202 QUISPE ARONI SAMUEL  24 ROJAS BENITES ARTURO 

12 1003220152 VARGAS PALOMINO MAX HOVER 24 ROJAS BENITES ARTURO 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

9 

 

1 1001420202 AYVAR ROJAS ALFONSO  35 ROJAS BENITES YURY 

2 1011820192 CHILINGANO LAZO ALBERT  35 ROJAS BENITES YURY 

3 1009220212 GARCÍA VILA WHANDER MOISÉS  35 ROJAS BENITES YURY 

4 1007920212 ILLANIS HUARACA DAVID ABEL 35 ROJAS BENITES YURY 

5 1003520211 JUAREZ LERZUNDE AMIR MOJHAMED  35 ROJAS BENITES YURY 

6 1002220211 LICAS BARRIOS JOHAN DAVID  35 ROJAS BENITES YURY 

7 1012220192 MARIÑO SALAZAR BREYNER YOSTIN 35 ROJAS BENITES YURY 

8 1012420212 PEÑA VÁSQUEZ GILBER RODRIGO 35 ROJAS BENITES YURY 

9 1009920212 RIVAS ZUCA JERLY  35 ROJAS BENITES YURY 

10 1001420212 SILVERA ROMANÍ JOSÉ LUÍS  35 ROJAS BENITES YURY 

1 1006020182 AQUISE LOPEZ ZAYDA  84 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

2 1007120182 ARROYO HUAMAN JOSÉ DANTE  84 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

3 1010920192 ATAO QUISPE DANY  36 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

4 1006520191 CENTENO LEGUÍA ANNER DARÍO 84 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

5 1007620182 LAGO QUISPE ROXANA  84 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

6 1007520191 LEON HURTADO 
JHACKELYN 
ESTHEFANY 84 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

7 1011620212 ORTIZ AVENDAÑO WILMER MARIO  36 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

8 1009720212 QUISPE CHIPANA LUY MANFAI  36 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

9 1007820212 QUISPE HURTADO EDWARD  36 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

10 1008820212 SICHA NAVARRO ROSMERY  36 SILVERA REYNAGA HUMBERTO 

1 1000120202 AGUILAR CUENCA RONY SAMIR  53 SORIA SOLIS IVAN 

2 1001620202 BERROCAL SALAZAR CRISTHIAN RODRIGO  53 SORIA SOLIS IVAN 

3 1010420201 CABEZAS LOAYZA ANAIH SILVIA  45 SORIA SOLIS IVAN 

4 1012120182 CABEZAS LOAYZA WILMER ANTONY 53 SORIA SOLIS IVAN 

5 1008420192 HUAMÁN LIZARME BRAYAN ALBERTO 53 SORIA SOLIS IVAN 

6 1004620172 HUARACA DÍAZ CELSIO  53 SORIA SOLIS IVAN 

7 1010820201 LLASACCE AROHUILLCA RUBEN DARIO  45 SORIA SOLIS IVAN 

8 1008020202 LUCAS PILLACA JAMIL SUMMER  53 SORIA SOLIS IVAN 

9 1011520192 PIÑA MENDOZA JHORDAN ERICK 45 SORIA SOLIS IVAN 

10 1014120202 TINCO QUISPE EMERSON  53 SORIA SOLIS IVAN 

1 1009420212 BALDEON ANDIA BRYANS EDMILSON 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

2 1003120222 DEL POZO CASTRO SAMIR ALDAIR 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

3 1008320222 GODOY RAMIREZ ANDERSON 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

4 1008420222 HUAMÁN YAURIS CRISTHIAN JESÚS 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

5 1003820222 HUARCAYA ORTÍZ JUAN PASCUAL 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

6 1008120212 ROMUCHO HUAMÁN JESÚS MIGUEL 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

7 1009620212 TORRE URQUIZO LUIS ARTURO 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

8 1008020221 VILLA MORAN  JHON AUGUSTO  16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

9 1008520212 POMA OSCCO JUAN JEREMIAS 16 VELASCO FALLA DEYVI CALAZAN 

1 1007220221 ATOCHE  ARIAS  JOHAN JAIRO  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

2 1007920221 CURO  FLORES  KATHY FHAYRUS  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

3 1009020221 ENCISO QUISPE JULIO JHUNIOR 23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

10 

 

4 1005020131 GÓMEZ HUAYLLAS URIEL  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

5 1006720221 GUERRERO  TAIÑA  
SEBASTIAN 
FRANCISCO  23 

YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

6 1007620221 HUARHUACHI  CHIPANA  DANTE ALDAIR  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

7 1000520221 MEDINA  MUÑOZ JHON EDU 23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

8 1003320221 QUISPE  QUISPE  JESUS ANTONY  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

9 1012620202 RODRIGUEZ ALARCON LUIS FERNANDO  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

10 1003020221 ROJAS  HERHUAY ANDRE GERMAN 23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

11 1000720221 VARGAS ABOLLANEDA LEYDI MARILIN  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

12 1007120221 VILLANO  CASTRO  JUAN SALOMON  23 
YENQUE GUERRERO KATHERINE 
ELIZABETH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

11 

 

 

ANEXO Nº 01 

 

CARPETA TUTORIAL 2022 - II 

 

DATOS DEL TUTORADO: 

APELLIDOS Y NOMBRES: ………………………………………….. 

CODIGO DE ESTUDIANTE: 

……………………………………………………………………….. 

DNI   ………… CELULAR: …………………………………… 

 

DIRECCION: …………… ………………………………… 

EMAIL: ……………… ……………………………………………………….. 

SEMESTRE: 2020-I   CICLO: …………………………………….. 

 

 

DATOS DEL PADRE O APODERADO  

APELLIDOS Y NOMBRES: ……………….. 

DIRECCION: ……… ………………………………….. 

CELULAR: ……………… 

 

 

 

 

DATOS DEL TUTOR 

APELLIDOS Y NOMBRES: 

 

 

 

 

  



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

12 

 

ANEXO Nº 02 

 

FORMATO DE INTERVENCION INDIVIDUAL 

 

NOMBRE DOCENTE TUTOR: 

……………………………………………………………………………………………

………………………….. 

FECHA: ………………………….. HORA DE INICIO: ……………………………… 

HORA FINAL: …………………….. 

 

ÁREA DE 

INTERVENCIÓN  

DESCRIPCIÓN DEL ÁREA DE 

INTERVENCIÓN 

COMPROMISO 

ASUMIDO POR EL 

TUTELADO 

ACADÉMICO   

PERSONAL   

VOCACIONAL   

 

 

OBSERVACIONES: 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………… 

___________________                                                                                 

________________ 

FIRMA DOCENTE TUTOR                                                                                FIRMA   

TUTORADO 

 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

13 

 

 

ANEXO Nº 03 

 

FORMATO DE INTERVENCION GRUPAL  

 

 

DOCENTE TUTOR: 

FECHA:                                            HORA DE INICIO:                                   HORA 

FINAL:  

TEMA DESARROLLADO: Ejercicios para repaso de desarrollo de Algoritmos  

 

ÁREA DE INTERVENCIÓN:  ACADÉMICO ( ) PERSONAL ( ) VOCACIONAL ( )  

Nº 
CÓDIGO DE 

ALUMNO 
APELLIDOS Y NOMBRES 

PARTICIPACION 

(si/no) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

OBSERVACIONES: 

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………  

 

 

___________________  

FIRMA DOCENTE TUTOR 

 

 

 



                 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
      RESOLUCIÓN N°067-2023-CFI-UNAJMA 

    RESOLUCIÓN DE COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

14 

 

 

ANEXO Nº 04 

 

INFORME FINAL DE TUTORÍA 

  

NOMBRE DOCENTE TUTOR: 

SEMESTRE: 2022-II  

 

 

   

 

TUTORÍA 

 

Nº CÓDIGO  NOMBRES Y APELLIDOS SI NO 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

PORCENTAJE TOTAL :     

 

 

Andahuaylas, ………………………. del 2023 

 

 

_______ 

____________  

FIRMA DOCENTE TUTOR 

 


